
Usnesení RM z 69. schůze  

ZÁPIS USNESENÍ           14. SRPNA 2017 

 

   

  R A D A  M Ě S T A  N E J D K U  

69. SCHŮZE 

 

Přítomni: Ing. Lubomír Vítek, Jan Tóth, Ludmila Vocelková, Bc. Zdeněk Plas  

Omluveni: Bc. Jaromír Trtík 

Hosté: Bc. Markéta Šebková 

Zapisovatel: Ing. Lubomír Vítek  

 

Rada města schvaluje předložený program jednání. 

 

    4-0-0 

 

1. Dodatek č. 1 servisní smlouvy na správu a údržbu technologického centra 

 

č. RM/1776/69/17 RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 servisní smlouvy na správu a údržbu 

technologického centra se společností Caleum a.s., IČ: 28351363 se sídlem Na Pankráci 

1724/129, 140 00 Praha 4, zastoupenou předsedou představenstva Josefem Landrou, a 

pověřuje starostu podpisem dodatku smlouvy. 

 

termín: 30. 9. 2017 zodpovídá: KT   4-0-0 

 

2. Smlouva o poskytování hostovaného řešení vizualizace rozpočtu 

 

č. RM/1777/69/17 RM schvaluje uzavření smlouvy na poskytování služeb hostovaného řešení 

vizualizace rozpočtu č. KT/2017/278 se společností ORTEX spol. s r.o., IČ: 00529745 se sídlem 

Resslova 935/3, 500 02 Hradec Králové, zastoupenou jednatelem společnosti Ing. Janem 

Vaňkem, a pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

termín: 30. 9. 2017 zodpovídá: KT   4-0-0 

 

3. Podání žádosti o finanční podporu z Česko-německého fondu budoucnosti 

 

č. RM/1778/69/17 RM souhlasí s podáním žádosti o finanční podporu z Česko-německého 

fondu budoucnosti na Rekonstrukci původně německých hrobů na hřbitově v Nejdku. 

 

termín: 31. 12. 2017 zodpovídá: KT   3-1-0 

 

4. Podání žádosti o dotaci na investiční akci ZŠ Karlovarská – rekonstrukce vnitřních 

instalací + spojovací chodba 1. etapa z rozpočtu Ministerstva financí 

 

č. RM/1779/69/17 RM souhlasí a doporučuje ZM schválit podání žádosti o dotaci na investiční 

akci ZŠ Karlovarská – rekonstrukce vnitřních instalací + spojovací chodba 1. etapa 

z rozpočtu Ministerstva financí 

 

termín: 31. 12. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 69. schůze        14. srpna 2017 

   Strana 2 (celkem 6) 

5. Studie – Kulturní dům, Nejdek 

 

č. RM/1780/69/17 RM bere na vědomí vypracování studie využití objektu Kulturní dům, 

Nejdek, doporučuje ZM projednání výsledků studie a ukládá Komisi pro rozvoj města a 

přidružených katastrů připravit stanovisko do termínu ZM. 

 

termín: 30. 9. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

6. Uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2017/246 

 

č. RM/1781/69/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. OISM/2017/246 na vypracování 

projektové dokumentace „Napojení fotbalistů FK Nejdek na inženýrské sítě a umístění 

základové desky pro buňky zázemí“ se společností KTS – CZ, s.r.o., Závodu míru 578/5, 360 

17 Karlovy Vary, IČ: 49192931, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 31. 8. 2017 zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

7. Záměry na prodej pozemků 

 

č. RM/1782/69/17 RM schvaluje záměr na prodej pozemku parcelní číslo 1200/2 o výměře 

1684 m
2
 v katastrálním území Nejdek. 

 

termín: 31. 10. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

č. RM/1783/69/17 RM schvaluje záměr na prodej pozemku parcelní číslo 1200/4 část o výměře 

2000 m
2
 v katastrálním území Nejdek za účelem výstavby RD. 

 

termín: 31. 10. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ev. č. povinného 

OISM/2017/275 a smlouva o právu provést stavbu č. stavebníka 1310/2017/01 a ev. č. 

vlastníka OISM/2017/276   

 

č. RM/1784/69/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě ev.č. povinného OISM/2017/275, s právem zřídit a provozovat vzdušné 

energetické vedení a s právem vstupovat, vjíždět, upravovat, opravovat a provozovat vzdušné 

energetické vedení na pozemku p. č. 3214/2 v katastrálním území Nejdek ve prospěch 

Karlovarského kraje, ul. Závodní č. 353/88, Karlovy Vary, IČ 70891168, a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 
 

termín: 30. 9. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

č. RM/1785/69/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu č. stavebníka 

1310/2017/01 a ev.č. vlastníka OISM/2017/276 na provedení stavby vedení VN, trafostanice na 

pozemku p. č. 3214/2 v katastrálním území Nejdek a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

termín: 30. 9. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 69. schůze        14. srpna 2017 

   Strana 3 (celkem 6) 

 

9. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a 

smlouva o právu provést stavbu č.iv-12-0012091, ev. č. povinného OISM/2017/296    

 

č. RM/1786/69/17 RM schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene-služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu na zřízení umístění a 

provozování zařízení distribuční soustavy kabelového vedení NN v rozsahu 16,6 m
2
 na 

pozemcích p. č. 2846/4 a p. č. 3231/2 v katastrálním území Nejdek a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

termín: 30. 9. 2017 Zodpovídá: OISM 4-0-0 

 

10. Pronájem vodní plochy nádrže Lesík 

 

č. RM/1787/69/17 RM odkládá do 71. RM dne 11. 9. 2017 pronájem vodní plochy nádrže 

Lesík, p.č. 517/2 v k.ú. Lesík o výměře 126 238 m
2
 za stanovených podmínek a za 25.248,- Kč/ 

rok pro výkon rybářského práva na dobu určitou 10 let pro 

 

a) Český rybářský svaz, z.s., Západočeský územní svaz, Tovární ulice č. 5, Plzeň, 

IČ 00434124, nebo 

 

b) Myslivecký spolek Nejdek – Suchá, Limnická 1263, Nejdek, IČ 47696991. 

 

termín: 31. 10. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

11. Schválení záměru na prodej vozidla 

 

č. RM/1788/69/17 RM schvaluje záměr na prodej a následné vyřazení vozidla Kassbohrer 

SWS SF 2500 130 D Pisten Bully – sněžná rolba VIN:Wkk81900001013607 z majetku města 

na základě zveřejnění nabídky k prodeji uchazeči s nejvyšší nabídkovou cenou. 

 

termín: 31. 8. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

12. Žádost Tenisového klubu Nejdek 

 

č. RM/1789/69/17 RM schvaluje opravu povrchu manipulační plochy p.č. 2067/8 v k.ú. Nejdek 

sloužící jako přístup k areálu Tenisového klubu Nejdek. 

 

termín: 31. 8. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

č. RM/1790/69/17 RM neschvaluje změnu využití p.č. 2067/8 v k.ú. Nejdek z manipulační 

plochy na ostatní komunikaci. 

 

termín: 31. 8. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 69. schůze        14. srpna 2017 

   Strana 4 (celkem 6) 

13. Předmět zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby - Teplofikační studie pro 

město Nejdek 

 

č. RM/1791/69/17 RM doporučuje ZM schválit předmět zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby „Teplofikační studie pro město Nejdek“ a pověřit RM výběrem dodavatele 

a všech souvisejících úkonů k zadání této veřejné zakázky. 

 

termín: 13. 9. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

14. Dohoda o umístění a provozování potravinářských automatů - zimní stadion, Nejdek 

 

č. RM/1792/69/17 schvaluje pronájem nebytových prostorů v objektu zimního stadionu čp. 

1260, ulice Karlovarská v Nejdku a uzavření Dohody o umístění potravinářských automatů č. 

objednatele: OISM/2017/295 se společností DELIKOMAT s.r.o. se sídlem U Vlečky 843, 

Modřice 664 42, IČ 63475260, a pověřuje starostu jejím podpisem.  

 

termín: 15. 9. 2017 Zodpovídá: OISM   4-0-0 

 

15. Rozpočtové opatření 

 

č. RM/1793/69/17 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 
 

01) OISM – správa majetku 

Poliklinika - příjmy (příjem) 

Odd. 36 § 13, pol. 2139, org. 0638, Ka 04    +           100,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +           100,00 Kč 

 

02) OISM – správa majetku, OVV, OK 

Zimní stadion – příjmy (prodej zboží) (příjem) 

Odd. 34 § 12, pol. 2112, org. 1613, Ka 04    -      88 000,00 Kč 

ZS – nákup zboží (výdaj) 

Odd. 34 § 12, pol. 5138, org. 1613, Ka 04    -      28 000,00 Kč 

Provoz – příjmy z prodeje zboží (příjem) 

Odd. 61 § 71, pol. 2112, org. 0362, Ka 08    +      40 000,00 Kč 

Provoz – nákup zboží (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5138, org. 0362, Ka 08    +        8 480,00 Kč 

Provoz – provozní záloha – nápojový automat (výdaj) 

Odd. 61 § 71, pol. 5189, org. 0362, Ka 08    +        1 520,00 Kč 

Kino – příjmy z prodeje zboží (příjem) 

Odd. 33 § 13, pol. 2112, org. 0001, Ka 10    +      48 000,00 Kč 

Kino – nákup zboží (výdaj) 

Odd. 33 § 13, pol. 5138, org. 0001, Ka 10    +      16 480,00 Kč 

Kino – provozní záloha – potravinový automat (výdaj) 

Odd. 33 § 13, pol. 5189, org. 0001, Ka 10    +        1 520,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení RM z 69. schůze        14. srpna 2017 

   Strana 5 (celkem 6) 

 

   03) OSVŠ 

Příspěvkové organizace – ZŠ Karlovarská-dotace z KÚKK, školní soutěže (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org. 0202, Ka 09, ÚZ 01005   +        3 500,00 Kč 

Příspěvkové organizace – ZŠ Karlovarská-dotace z KÚKK, školní soutěže (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5336, org.0202, Ka 09, ÚZ 01005  +        3 500,00 Kč 

Příspěvkové organizace – ZŠ náměstí-dotace z KÚKK, školní soutěže (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4122, org.0201, Ka 09, ÚZ 01005   +        4 000,00 Kč 

Příspěvkové organizace – ZŠ náměstí-dotace z KÚKK, školní soutěže (výdaj) 

Odd. 31 § 13, pol. 5336, org.0201, Ka 09,ÚZ 01005  +        4 000,00 Kč 

 

termín: 28. 8. 2017 Zodpovídá: OE   4-0-0 

 

16. Smlouva o přijímání platebních karet – platební terminál KB SmartPay 

 

č. RM/1794/69/17 RM schvaluje Smlouvu o přijímání platebních karet – platební terminál KB 

SmartPay č. OE/2017/300 a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

 

termín: 28. 8. 2017 Zodpovídá: OE   4-0-0 

 

17. Vyřazení majetku z evidence 

 

č.RM/1795/69/17 RM schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s interní 

směrnicí č.11/2008 o hospodaření s majetkem města vyřazení následujícího majetku 

z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

 

Knihovna 

Scanner 80 SX, ev.č. 521, rok poř. 2002, poř. cena 5.090,- Kč 

 

SDH Nejdek 

Požární stříkačka PPSW 12, ev.č. 644900012, rok poř. 1997, poř. cena 28.620,-Kč 

Požární stříkačka PPSW 12, ev.č. 644900013, rok poř. 1997, poř. cena 28.620,-Kč 

Požární čerpadlo DKV, ev.č. 644900030, rok poř. 1993, poř. cena 23.985,-Kč 

Dýchací přístroj, ev.č. 539700001, rok zařazení do majetku 1993, poř. cena 10.231,- Kč 

Dýchací přístroj, ev.č. 539700002, rok zařazení do majetku 1993, poř. cena 10.231,- Kč 

Dýchací přístroj, ev.č. 539700003, rok zařazení do majetku 1993, poř. cena 10.231,- Kč 

Dýchací přístroj SATURN, ev.č. 12164, rok poř. 2007, poř. cena 5.620,- Kč 

PC sestava PAGER, ev.č. 8847, rok poř. 2006, poř. cena 58.930,- Kč 

 

termín: 28. 8. 2017 Zodpovídá: OE   4-0-0 

 

18. Plnění rozpočtu města k 30. 06. 2017 

 

č. RM/1796/69/17 RM doporučuje ZM vzít na vědomí zprávu o plnění rozpočtu města Nejdek 

k 30 .06. 2017 

 

termín: 13. 9. 2017 Zodpovídá: OE   4-0-0 

 

19. Rozbor hospodaření příspěvkových organizací k 30. 06. 2017 

 

č. RM/1797/69/17 RM bere na vědomí zprávu o rozboru hospodaření příspěvkových 

organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, k 30. 06. 2017. 

 

termín: 31. 8. 2017 Zodpovídá: OE   4-0-0 



Usnesení RM z 69. schůze        14. srpna 2017 

   Strana 6 (celkem 6) 

 

20. Zpracování rozpočtového výhledu, rozpočtový výhled 2018 až 2020 

 

č. RM/1798/69/16 RM odkládá projednání o doporučení ZM schválit návrh rozpočtového 

výhledu na roky 2018 až 2020 v předloženém znění do jednání RM dne 28.8.2017 

 

termín: 13. 9. 2017 Zodpovídá: OE   4-0-0 

 

č. RM/1799/69/16 RM odkládá projednání o doporučení ZM schválit zpětvzetí žádosti o dotaci 

z Integrovaného regionálního operačního programu na akci „Učebny - Základní škola 

Nejdek, Karlovarská, p.o.“ 

 

termín: 13. 9. 2017 Zodpovídá: OE   4-0-0 

 

21. Členské příspěvky pro členy kroužků ledního hokeje a bruslení – 2017/2018 
 

č. RM/1800/69/17 RM schvaluje výši členských příspěvků pro členy kroužků ledního hokeje a 

bruslení na 1. pololetí sezóny 2017/2018 (září – prosinec 2017) včetně termínu splatnosti dle 

předloženého návrhu. 
 

termín: 31. 8. 2017 Zodpovídá: OSVŠ   4-0-0 

 

22. Žádost o bezplatné zapůjčení kulturního domu 

č. RM/1801/69/17 RM schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení velkého sálu v Kulturním domě 

v Nejdku pro Divadelní soubor Jirásek, IČ 26630541, zastoupený panem Karlem Uzlem, jako 

záložní řešení při nepřízni počasí při divadelním vystoupení na fotbalovém stadionu dne 27. 8. 

2017. 

  

termín: 30. 8. 2017 Zodpovídá: OK   4-0-0 

 
 

 

Různé 

 

 

 

 

 

V Nejdku dne 14. srpna 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lubomír Vítek     Ludmila Vocelková Jan Tóth 

      starosta     místostarostka   místostarosta 

 


